Директору НИУ ВШЭ
Санкт-Петербург
С.М. Кадочникову
от студента ___ курса _______группы
Направление подготовки
38.03.02 «Менеджмент»
Факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

_______________________________
    (Ф.И.О.)
_______________________________

_______________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне скидку по оплате обучения на 2020/2021 учебный год обучения в размере ____% в связи с тем, что по сумме двух последних текущих рейтингов я вхожу в ____% всех студентов курса.
За предшествующий год обучения в НИУ ВШЭ соответствовал(-а) всем необходимым критериям, перечисленным в п. 31 Положения о предоставлении скидок по оплате обучения студентов.

                                                                                                         ___________________
                                                                                                                     (подпись)
                                                                                                        ___________________
                                                                                                                      (дата)